
 
О Б Я В А 

 На основание: чл. 16, ал. 2 и чл. 19, ал. 1 от Закона за държавна собственост (ЗДС), чл. 13  
и чл.41, ал.2 от ППЗДС и Заповед № РД-00215/ 31.03.2022 г. на Ректора, ВСУ “Любен 
Каравелов",  

 
ОБЯВЯВА ТРЕТИ ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ  

ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ НА СЛЕДНИТЕ ОБЕКТИ: 
 

1. Стопанска сграда  
и открита площ 
Разположение:  
Пред метален дъговиден склад 

Полезна площ: 46 м2 
Ел. захранване: 220 V 
Вода: да 
Открита площ: 100 м2 
Срок: 4 /четири/ години 

 
Начална тръжна цена – 
207.00 лв., без ДДС  
 

 
 

2. Метален дъговиден склад /1/ 
Разположение:  
Вътрешен път, посока жп. линия  

Закрита площ: 300 м2  
Ел. захранване: 
трифазен ток  
Вода: не   
Настилка:  
компрометирана бетонова 
замазка  
Срок: 4 /четири/ години  

 
Начална тръжна цена – 
864.00 лв., без ДДС  

 
3. 

  
Метален дъговиден склад /2/  
Разположение:  
Вътрешен път, посока жп. линия  

Закрита площ: 300 м2  
Ел. захранване: 
трифазен ток  
Вода: не   
Настилка: компрометирана 
бетонова замазка  
Срок: 4 /четири/ години  

 
Начална тръжна цена – 
864.00 лв., без ДДС  
 

 
4. Масивна сграда на два етажа 

с два гаража 
и открита площ 
 

Полезна площ първи етаж: 
70 м2 
Полезна площ втори етаж: 
70 м2. 
Ел. захранване: 220 V 
Вода: да 
Закрита площ – гараж: 
15 м2 
Закрита площ – гараж: 
15 м2 
Открита площ: 260 м2 
Срок: 4 /четири/ години 

 
Начална тръжна цена – 
770.40 лв., без ДДС  

 
 



5.  Фитнес зала  
Партерен етаж, блок № 4 

Полезна площ: 159 м2  
Ел. захранване: 220V  
Вода: да  
Срок: 4 /четири/ години 

 
Начална тръжна цена –  
522.00 лв., без ДДС 

 
6.  Механична работилница  

(източна клетка) 
и открита площ 
 

Полезна площ: 90 м2  
Ел. захранване: 220V  
Вода: да  
Открита площ: 70 м2 
Срок: 4 /четири/ години 

 
Начална тръжна цена –  
577.80 лв., без ДДС  

 
 

УЧАСТНИЦИ В ТЪРГОВЕТЕ – юридически и/или физически лица. 

ДЕПОЗИТ ЗА УЧАСТИЕ –  Депозит за участие в търга за определен обект е в размер на 10 % 
от началата тръжна цена с ДДС за съответния обект, който следва да бъде внесен по банкова 
сметка на ВСУ „Любен Каравелов“: IBAN BG 90 BNBG 9661 3300 1461 01, БНБ - Централно 
управление, BIC: BNBGBGSD.  
ТРЪЖНА ДОКУМЕНТАЦИЯ – Документацията за участие може да се закупи и получи 
всеки работен за ВСУ „Любен Каравелов“ ден от 10.00 ч. до 12.00 ч. в срок до 09.05.2022 г., 
като се заплати дължимата сума в касата и/или по банков път и да се получи в деловодството на 
ВСУ „Любен Каравелов“, София, ул.“Суходолска“ № 175. Таксата за получаване на тръжната 
документация е 60.00 лв. с ДДС.  
ОГЛЕДИ НА ОБЕКТИТЕ –   Огледи – всеки работен ден от  13.00 часа до 16.00 часа.  За огледи 
информация на тел. 02/80 29 126 – лице за контакти Елена Спасова. 
КРАЕН СРОК ЗА ПОДАВАНЕ НА ОФЕРТИТЕ – Краен срок за подаване на документи – 
15.00 часа на 10.05.2022 г. включително в деловодството на ВСУ „Любен Каравелов“. При 
подаване на документи по куриер ще се счита пристигнали пратки до 10.05.2022 год. до 15.00 
часа. 
ТЪРГОВЕТЕ ЩЕ СЕ ПРОВЕДАТ на 12.05.2022 г. от 10.00 часа във ВСУ „Любен 
Каравелов”, ул. „Суходолска“ № 175 (административна сграда, ІІІ етаж, заседателна зала). 
За повече информация за търга – www.vsu.bg 
 


